герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             № 9                      от                 19.02.14

О поддержке ходатайства  Всеволожского Совета ветеранов
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

на представление Боева Александра Ивановича к
званию «Почетный гражданин Всеволожского района»

             Рассмотрев ходатайство Всеволожского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, о представлении на присвоение звания «Почетный гражданин Всеволожского района»  председателя  Бугровского отделения Совета ветеранов – Боева Александра Ивановича Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Поддержать ходатайство Всеволожского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, о представлении на присвоение звания «Почетный гражданин Всеволожского района»  председателя  Бугровского отделения Совета ветеранов – Боева Александра Ивановича.
           2.   Ходатайствовать перед Советом депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» о включении Боева Александра Ивановича в список кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин Всеволожского района».
            3.   Контроль за исполнением возложить на комиссию «По мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со средствами массовой информации,  по вопросам законности и местному самоуправлению»
Председатель Совета депутатов                              Б.К.Мелентьев